




<b><u>Opravy škod po zatečení</u></b>						5. září 2016	
  							
ozn.	popis	rš	množ.	jedn.	cena/jedn.	cena celkem	
<b>Přípravné práce a bourací práce</b>							
1	Vyčištění žlabů od holubího trusu		120	m	72 Kč	8 640 Kč	
2	Vyčištění svodů a kontrola gajgrů		4	kpl.	420 Kč	1 680 Kč	
3	Rozebrání stávajícího záklopu podlah z OSB desek		30	m2	102 Kč	3 060 Kč	
4	Vybrání mokré tepelné izolace a podkladní fólie		30	m2	78 Kč	2 340 Kč	
5	Vybrání mokrého zasypu stropu		30	m2	180 Kč	5 400 Kč	
6	Likvidace odpadu		7,5	m3	1 440 Kč	10 800 Kč	
<b>Mezisoučet</b>						<b>21 120 Kč</b>	
<b>Malířské práce</b>							
7	Oškrábání poškozené malby		52,5	m2	22 Kč	1 134 Kč	
8	Izolační nátěr		52,5	m2	52 Kč	2 709 Kč	
9	Stěrkování		52,5	m2	90 Kč	4 725 Kč	
10	Malování včetně penetrace (barva Primalex)		52,5	m2	42 Kč	2 205 Kč	
11	Zakrývání podlah a nábytku		1	kpl.	3 000 Kč	3 000 Kč	
<b>Mezisoučet</b>						<b>13 773 Kč</b>	
<b>Kompletace</b>							
12	Zpětné zasypaní stropů vyschlým zásypem		30	m2	240 Kč	7 200 Kč	
13	Dodávka a montáž pojistné fólie		30	m2	90 Kč	2 700 Kč	
14	Dodávka a montáž tepelné izolace (předpokládaná tloušťka 20 cm)		30	m2	228 Kč	6 840 Kč	
15	Dodávka a montáž záklopu z OSB (předpokládaná tloušťka desek 20 mm)		30	m2	396 Kč	11 880 Kč	
<b>Mezisoučet</b>						<b>28 620 Kč</b>	
<b>Mezisoučet dílčích prací</b>						<b>74 313 Kč</b>	
	Doprava stavebního materiálu na staveniště		5,0	%		3 716 Kč	
	Přesuny hmot na staveništi		8,0	%		5 945 Kč	
	Koordinace, režie, provoz		4,0	%		2 987 Kč	
<b>Celková cena bez DPH</b>						<b>86 960 Kč</b>	

Kalkulace zpracována na základě dodané projektové dokumentace. Konečná cenová kalkulace se může lišit dle skutečných výměr a provedení.  
 Cenová kalkulace je zpracována na základě cen, které jsou platné ke dni vystavení této nabídky a platí 1 měsíc.  
 Cenová kalkulace nezahrnuje:  
 Poskytnutá záruka na provedené práce je 24 měsíců. Předpokládaná doba realizace je:  
 Výše DPH bude upřesněna dle platného sazebníku. DPH ve výši 15% se vztahuje na RD a bytové domy.  
 Předpokládaný termín zahájení je:

V případě potřeby zřízení záboru přilehlé komunikace bude účtováno 3 500 Kč bez DPH za jeho vyřízení, ostatní poplatky budou přeučtovány.

Vypracoval: Marek Libor  
 Tel: 777 738 266